АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» февраля 2022 г. № 2
п. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 21.08.2015  №25
«Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
В соответствии с п.13 Протокола поручений, определенных на еженедельном оперативном совещании  у губернатора Воронежской области от  24.04.2017 №12, во исполнение мероприятий Дорожной карты по внедрению целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», администрация Новопокровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 21.08.2015 №25  «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»,  следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.3.6. раздела 1 «Общие положения» Административного регламента,  слова «не превышающий  30 календарных дней», заменить словами «не превышающий 7 рабочих дней».
1.2. В подпункте 2.4. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента,  слова «не должен превышать 18 рабочих дней» заменить словами «не должен превышать 7 рабочих дней».
1.3. В подпункте 3.3.9 раздела 3  «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента, слова «14 рабочих дней», заменить словами «3 рабочих дней».
1.4. В подпункте 3.4.1.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента,  слова «в течение 3 рабочих дней» заменить словами «в течение 1 рабочего дня».
1.5. В подпункте 3.4.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента, слова «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день».
1.6. В подпункте 3.5.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента, слова «11 рабочих дней» заменить словами «1  рабочий день».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте http://www.novopokrovka-nhoper.ru Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                          А.А. Кривобокова